PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIII CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES
DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 20/2014

ELIMINAÇÃO DO CONCURSO

O Presidente da Comissão do LIII Concurso Público para a Outorga das Delegações das Atividades
Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO que, em cumprimento ao
disposto no item 14.1 do Edital, os candidatos abaixo relacionados ficam excluídos do concurso em
razão do não comparecimento ao exame médico nos dias indicados no Aviso TJ nº 98/2013,
publicado em 19 de dezembro de 2013:

CRITÉRIO DE ADMISSÃO:

ALEXSANDRO SILVA TRINDADE

ANA CAROLINA GONÇALVES FERNANDES

ANA CLAUDIA LUVIZOTTO BERGO

ANA ELISA DO VALLE MESQUITA LOMAZINI

CAROLINE FIGUEIREDO SOARES DE ALMEIDA

EDSON SILVA TRINDADE

EMMANUEL LOPES TOBIAS

ENIO LAERCIO CHAPPUIS

FELIPE DE MELO FRANCO

FELIPE URIEL FELIPETTO MALTA

FRANCISCO ERIONALDO CRUZ JUNIOR

HERMES WAGNER BETETE SERRANO

JADER LUCIO DE LIMA CARVALHO PESSOA

JOÃO BATISTA MARTINS PRATA BRAGA

JOÃO BATISTA PERIGOLO

LUIS MARCIO OLINTO PESSOA

PAULA CUNHA BASILIO

SERGIO NEUMANN CUPOLILO

VANESSA DE ASSIS OLIVEIRA ESTEVES

VINICIUS ROCHA PINHEIRO MACHADO

CRITÉRIO DE REMOÇÃO:

ALBERT DANAN

JADER LUCIO DE LIMA CARVALHO PESSOA

RAFAEL D’AVILA BARROS PEREIRA

Rio de Janeiro, 25 de fevereiro de 2014.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso